
     

  Kód ITMS2014+: 312031A148 

     

_____________________________________________________________________________________________ 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci  

Operačného programu Ľudské zdroje.“    

    http://www.employment.gov.sk    www.esf.gov.sk  

Dodatok č. 1/2019 

 

 

Dodatok č. 1/2019 

 
k dohode č. 19/14/054/41 zo dňa 26.07.2019 o poskytnutí finančného príspevku na podporu 

vytvorenia pracovného miesta pre znevýhodnených UoZ vo veku 50 rokov a viac podľa § 54 

ods. 1 písm. a) zákona č.  5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v rámci národného projektu  

„Chceme byť aktívni na trhu práce (50+)“  

pre subjekty vykonávajúce hospodársku činnosť 

uzatvorená v súlade s § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 

neskorších predpisov  

Účastníci dohody 

 

 

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny  
Sídlo:      Nám. M. R. Štefánika č. 9, 945 01 Komárno 

V mene ktorého koná:   Ing. Mária Poláčková 

IČO:      30 794 536    

DIČ:      2021895557 

Bankovéspojenie:       

IBAN:       (ďalej len ,,úrad“) 

 

a 

 

zamestnávateľ 

                               

Právnická osoba 

Názov:                                              DANUBIUS spol. s r.o.               

Sídlo:     Lipského 17, 841 01  Bratislava - Dúbravka 

IČO:     17643732  

DIČ:     2020398545 

SK NACE Rev2  (kód/text)  10.11.00/ Spracovanie a konzervovanie mäsa 
Bankové spojenie:    

IBAN:      

       

Zapísaný v Obchodnom registri  vedenom v Bratislave I. 

 pod číslom: Sro/121796/B 

 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

(spolu len „účastníci dohody“). 

 
 

http://www.employment.gov.sk/
http://www.esf.gov.sk/


     

  Kód ITMS2014+: 312031A148 

     

_____________________________________________________________________________________________ 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci  

Operačného programu Ľudské zdroje.“    

    http://www.employment.gov.sk    www.esf.gov.sk  

Dodatok č. 1/2019 

 

Článok I. 

 

Dodatok k predmetnej dohode je vypracovaný v zmysle Článku VII bod 1. Dohody. 

Na základe oznámenia o zmene sídla spoločnosti doručeného na Úrad PSVR Komárno dňa 

29.10.2019 sa mení:  

 

sídlo: z Lipského 17, 841 01  Bratislava - Dúbravka 

  na Albína Brunovského 4, 841 05  Bratislava – Karlova Ves  
 
 

 

Článok II. 

Všeobecné a záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma účastníkmi dohody a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. 

2. V ostatných článkoch a bodoch zostáva dohoda v platnosti v plnom rozsahu.  

3. Účastníci dohody vyhlasujú, že obsah dodatku k dohode si prečítali, porozumeli 

mu a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali. 

4. Dodatok je vyhotovený v 3(troch) rovnopisoch, z ktorých úrad PSVR obdrží 2(dva) 

rovnopisy a zamestnávateľ obdrží 1(jeden) rovnopis.  

5. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody č. 19/14/054/41 zo dňa 26.07.2019. 

 

V Komárne dňa 22.11.2019 .    V Komárne dňa 20.11.2019 

 

 

 

 

Za zamestnávateľa:           Za úrad: 

 

 

 

 

 

........................................................                             ......................................................... 

           Tomáš Spuchliak                        Ing. Mária Poláčková   v.r. 

         štatutárny zástupca                                                     riaditeľka ÚPSVR Komárno 

      v.z. Ing. Sabina Cséplőová v.r. 

http://www.employment.gov.sk/
http://www.esf.gov.sk/

